
 

1/3 
 

Informace o zpracování osobních údajů 

1. Správce osobních údajů  

1.1. Tereza Papežová, IČO: 19321902, se sídlem Na Pláni 13a, Praha 5 - Smíchov, 150 00, je správcem Vašich 
osobních údajů (dále jen „Správce“) ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 
4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., zákon o zpracování osobních údajů 
(dále jen „Zákon o zpracování osobních údajů“), a jako Správce postupuje při zpracování osobních údajů 
v souladu s GDPR, Zákonem o zpracování osobních údajů a dalšími souvisejícími předpisy upravujícími ochranu 
osobních údajů.  

2. Zásady zpracování osobních údajů 

2.1. Správce se zavazuje Vaše osobní údaje zpracovávat pouze v rozsahu nutném pro realizaci nabízené služby, 
kterou je poskytování výuky a lekcí ze strany Terezy Papežové (dále jen „Služba“). 

2.2. Správce při správě a zpracování Vašich osobních údajů plně respektuje zásady jejich ochrany a v souladu s 
platnými právními předpisy Vás coby subjekt údajů níže informuje o Vašich právech, důvodech zpracování a 
dalších podstatných informacích týkajících se zpracování Vašich osobních údajů. 

3. Účel a právní základ zpracování Vašich osobních údajů 

3.1. Za účelem poskytování Služeb Správce zpracovává pouze Vaše osobní údaje, které jsou nezbytné pro splnění 
smlouvy a řádné poskytování Služeb, plnění zákonných povinností Správce a též k ochraně oprávněných zájmů 
Správce.  

3.2. Správce dále může pro marketingové účely zpracovávat Vaše osobní údaje na základě Vámi uděleného souhlasu. 
Udělení takového souhlasu je dobrovolné a můžete jej kdykoliv odvolat. Zároveň je však jeho poskytnutí nezbytné 
proto, aby Vám mohly být zasílány např. newslettery ohledně nově poskytovaných služeb a další podobné 
informace.  

4. Vaše osobní údaje 

4.1. Vaše osobní údaje jsou zpracovávány v rozsahu jméno, příjmení, telefonní číslo, e-mail, adresa a fakturační 
adresa, bankovní údaje, popř. další osobní údaje, které Správci sdělíte pro účely poskytnutí Služby. 

4.2. Správce získává osobní údaje přímo od Vás jako od subjektu údajů. 

5. Doba zpracování osobních údajů 

5.1. Veškeré osobní údaje budou zpracovávány a uchovávány po dobu nezbytně nutnou k zajištění vzájemných práv 
a povinností vyplývajících z právního vztahu uvedeného výše, a to v souladu s příslušnými právními předpisy, 
které se na právní vztah aplikují. Osobní údaje budou tedy Správcem uchovávány po dobu trvání smluvního 
vztahu mezi Vámi a Správcem, po dobu trvání oprávněného zájmu Správce, případně po dobu trvání uděleného 
souhlasu se zpracováním osobních údajů. 

5.2. V okamžiku, kdy odpadne účel zpracování osobních údajů nebo uplyne doba, po kterou je Správce povinen Vaše 
osobní údaje uchovávat, budou Vaše osobní údaje zcela vymazány. 

6. Příjemci osobních údajů 

6.1. K Vašim osobním údajům má přístup Správce, smluvní zpracovatelé a případně též třetí osoby, které Správci 
poskytují vhodné záruky, že takové zpracování osobních údajů splňuje požadavky dle platných právních předpisů 
a zajišťuje náležitou ochranu Vašich práv.  



 

2/3 
 

6.2. Webová stránka https://www.terezathetutor.com/ (dále jen „Webová stránka“) dále využívá hostingu 
prostřednictvím platformy Wix. Společnost Wix tak může coby zpracovatel jménem Správce také zpracovávat 
Vaše osobní údaje. Pro více informací o zpracování Vašich osobních údajů společností Wix viz 
https://cs.wix.com/about/privacy. 

7. Práva subjektů údajů 

7.1. Jako subjekt údajů máte právo: 

- na přístup ke svým osobním údajům, 

- na opravu nesprávných osobních údajů, 

- na výmaz svých osobních údajů, 

- vznést námitku proti zpracování, 

- požadovat omezení zpracování osobních údajů, 

- na přenositelnost údajů v rozsahu stanoveném platnými právními předpisy k jinému správci, 

- podat stížnost u Správce či Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

7.2. V případě jakýchkoli dotazů ohledně zpracování Vašich osobních údajů či odvolání souhlasu s dalším 
zpracováním Vašich osobních údajů můžete kontaktovat Správce prostřednictvím emailové adresy: 
terezathetutor@gmail.com. 

7.3. Domníváte-li se, že dochází k neoprávněnému zpracování jejich osobních údajů, můžete se také obrátit se 
stížností na dozorový orgán, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz). 

8. Soubory cookies na Webových stránkách 

8.1. Tento web používá soubory cookie. Jedná se o soubory, které mohou používat webové stránky k zefektivnění 
uživatelské zkušenosti. 

8.2. Soubory cookies jsou malé datové soubory, které webové stránky ukládají do Vašich zařízení v okamžiku, kdy 
webové stránky začnete využívat. Stránky si tak na určitou dobu zapamatují Vaše preference a úkony, které jste 
na nich provedli, a ty pak slouží např. k usnadnění navigace mezi stránkami, zapamatování vašich předvoleb 
(např. přihlašovacích údajů nebo jazykového nastavení webových stránek) a k celkovému zlepšení zážitků při 
procházení webových stránek. Dalším z důvodů využití souborů cookies je pomoc při shromažďování statistických 
údajů o návštěvnosti webových stránek.  

8.3. Webové stránky používají rovněž soubory cookies třetích stran, které pocházejí z jiné domény, než je doména 
Webové stránky.  

8.4. Zákon stanoví, že webové stránky mohou na Vašem zařízení ukládat soubory cookies, pokud jsou nezbytně nutné 
pro provoz těchto stránek (nezbytné cookies), a to bez Vašeho souhlasu. Pro všechny ostatní typy souborů      
cookies je potřeba Váš souhlas, který můžete kdykoliv ve svém internetovém prohlížeči odvolat. 

8.5. Typy používaných souborů cookies na Webových stránkách: 
 
Nezbytné soubory cookies 

Tyto soubory cookies umožňují základní funkce, jako je zabezpečení, ověření identity a správa sítě. Bez těchto 
souborů cookie nemůže web správně fungovat. 

Marketingové soubory cookies 

Tyto soubory cookies jsou použity ke sledování efektivity reklamních kampaní, aby bylo možné poskytovat 
relevantnější služby a lepší reklamy podle Vašich zájmů. 

Funkční soubory cookies 

Tyto soubory cookies sbírají data, jejichž účelem je si pamatovat volby uživatelů, aby bylo možné poskytnout lepší 
a více personalizovanou zkušenost. 

https://www.terezathetutor.com/
https://cs.wix.com/about/privacy
http://www.uoou.cz/


 

3/3 
 

Analytické cookies 

Tyto cookies shromažďují analytické údaje za účelem zlepšení výkonu a funkčnosti webových stránek. 
 
Nezbytné 
 

Název Doba trvání Popis 

XSRF-TOKEN Relace Jedná se o bezpečnostní cookies. 

hs Relace Jedná se o bezpečnostní cookies. 

svSession 12 měsíců Používá se ve spojení s přihlášením uživatele. 

SSR-caching 1 minuta Slouží ke zjištění systému, z něhož byla webová 
stránka načtena. 

_wixCIDX 3 měsíce Slouží k monitorování systému. 

_wix_browser_sess Relace Slouží k monitorování systému. 

consent-policy 12 měsíců Používá se pro nastavení parametrů cookies lišty     . 

smSession Relace Slouží k identifikaci přihlášených osob na webu. 

TS* Relace Používá se z bezpečnostních důvodů a důvodu 
opatření proti podvodům. 

bSession 30 minut Používá se pro měření správného fungování      
systému. 

fedops.logger.X 12 měsíců Používá se pro měření správného fungování      
systému. 

 
Funkční  
 

wixLanguage 12 měsíců Pamatuje si nastavení preferovaného jazyka. 

 

 

 

Dokument je pravidelně aktualizován. Datum poslední aktualizace: 1.11. 2022. 


